
3. MEĐUNARODNI FESTIVAL PLIVANJA ZA OSOBE S INVALIDITETOM
ZAGREB

10.12.2022.

11.12.2022.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

8. 50m PRSNO, Plivači
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

OPĆA

1 Aymeric PARMENTIER 1993 Belgium (BEL) SB146 4 078831.53  0.00 32.91
2 Leonardo RENIĆ 1995 Cipal (CRO) SB54 4 049055.00  0.00 55.47
3 Jakob SCHUMACHER 2006 Austria (AUT) SB146 3 046238.36  0.00 39.31
4 Tomislav PRŠA 2000 Natator (CRO) SB96 5 045836.93  0.00 37.77
5 Klaus RYBA 1978 BBRZ Linz (AUT) SB146 6 044039.44  0.00 39.97
6 Tilen MIJOKOVIČ 2001 Plavalček (SLO) SB92 1 041659:59.99  0.00 38.98
7 Peter DEČMAN 2008 Slovenia (SLO) SB146 2 039344.36  0.00 41.50
8 Ismail BARLOV 2010 Spid (BIH) SB43 3 03611:13.67  0.00 1:09.98
9 Igor LEKOVIĆ 2008 Natator (CRO) AB5 4 029747.94  0.00 41.95
10 David BIZJAK GALE 2005 Slovenia (SLO) SB126 7 027644.51  0.00 46.82
11 Luka ZOVKO 2008 BBRZ Linz (AUT) SB96 8 026946.30  0.00 45.07
12 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) SB145 5 025348.54  0.00 48.08
13 Urban GOLTNIK 1996 Velenje (SLO) SB145 7 020653.00  0.00 51.47
14 Amadej KREMŽAR 2003 Velenje (SLO) SB145 6 019852.00  0.00 52.09
15 Nej ŠUMNIK 2005 Velenje (SLO) SB145 8 018755.00  0.00 53.17
16 Toni MATIJAŠEVIĆ 2008 Cipal (CRO) SB135 3 018650.00  0.00 50.99
17 Blaž JOVANOSKI 2004 Cipal (CRO) SB144 5 018255.00  0.00 53.66
17 Nikola KOSEC 2002 Vidra (CRO) SB145 1 018254.76  0.00 53.66
19 Mislav ŠČURIĆ 2001 Natator (CRO) SB52 4 01681:45.55  0.00 1:25.12
20 Nikola ŠARIĆ 1998 Cipal (CRO) SB141 5 016359:59.99  0.00 55.64
21 Tomaž PLANINŠEK 1995 Velenje (SLO) SB146 1 014346.00  0.00 58.15
22 David CIGROVSKI 2011 Natator (CRO) SB144 2 01371:04.73  0.00 58.94
23 Kerim KOZARAC 2010 Velenje (SLO) SB144 7 01341:05.00  0.00 59.32
24 Nedim NJEMČEVIĆ 2005 Spid (BIH) SB144 6 013157.84  0.00 59.75
25 Antonio BOŠNJAK 2002 Cipal (CRO) SB144 1 01251:05.00  0.00 1:00.80
26 Luka UNKOVIĆ 1998 Cipal (CRO) SB141 3 010559:59.99  0.00 1:04.45
27 Baldo JURIŠIĆ 2003 Cipal (CRO) SB73 1 01031:36.00  0.00 1:28.82
28 Ivano JELIĆ 2010 Natator (CRO) SB93 6 0931:17.54  0.00 1:04.13
29 Jan ŠTUKA 2013 Natator (CRO) SB52 5 0681:58.17  0.00 2:01.68
30 Marko MARKULIN 1990 Natator (CRO) SB143 2 0391:24.21  0.00 1:28.94
31 Uroš PETROVIĆ 1980 Velenje (SLO) SB143 7 0221:30.00  0.00 1:47.19
32 Filip KOZJAK 1993 Natator (CRO) SB143 8 0211:38.22  0.00 1:49.71
NS Neo GIROTIĆ 2010 Velenje (SLO) SB144 8 001:10.00  0.00 99:99.99
NS Florjan KREVH 2002 Velenje (SLO) SB143 4 001:10.00  0.00 99:99.99
NS Marijan BOTIĆ 1966 Cibalae (CRO) AB5 2 0052.11  0.00 99:99.99
NS Marko ĆUBELA 1999 Natator (CRO) SB144 3 0057.74  0.00 99:99.99
NS Emanuel PEJAKOVIĆ 2010 Natator (CRO) SB93 5 001:11.94  0.00 99:99.99
NS Miha PAVLIČ 2006 Plavalček (SLO) SB142 3 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Maj REŽMAN 1999 Plavalček (SLO) SB142 6 0059:59.99  0.00 99:99.99
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NS Ivan LESNIKA 1965 Plavalček (SLO) SB82 2 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Andrej BIBIČ 1992 Plavalček (SLO) SB142 7 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Matjaž ZUPANČIČ 1995 Plavalček (SLO) SB141 4 0059:59.99  0.00 99:99.99

JUNIORI

1 Jakob SCHUMACHER 2006 Austria (AUT) SB146 3 046238.36  0.00 39.31
2 Peter DEČMAN 2008 Slovenia (SLO) SB146 2 039344.36  0.00 41.50
3 Ismail BARLOV 2010 Spid (BIH) SB43 3 03611:13.67  0.00 1:09.98
4 Igor LEKOVIĆ 2008 Natator (CRO) AB5 4 029747.94  0.00 41.95
5 David BIZJAK GALE 2005 Slovenia (SLO) SB126 7 027644.51  0.00 46.82
6 Luka ZOVKO 2008 BBRZ Linz (AUT) SB96 8 026946.30  0.00 45.07
7 Nej ŠUMNIK 2005 Velenje (SLO) SB145 8 018755.00  0.00 53.17
8 Toni MATIJAŠEVIĆ 2008 Cipal (CRO) SB135 3 018650.00  0.00 50.99
9 Blaž JOVANOSKI 2004 Cipal (CRO) SB144 5 018255.00  0.00 53.66
10 David CIGROVSKI 2011 Natator (CRO) SB144 2 01371:04.73  0.00 58.94
11 Kerim KOZARAC 2010 Velenje (SLO) SB144 7 01341:05.00  0.00 59.32
12 Nedim NJEMČEVIĆ 2005 Spid (BIH) SB144 6 013157.84  0.00 59.75
13 Ivano JELIĆ 2010 Natator (CRO) SB93 6 0931:17.54  0.00 1:04.13
14 Jan ŠTUKA 2013 Natator (CRO) SB52 5 0681:58.17  0.00 2:01.68
NS Neo GIROTIĆ 2010 Velenje (SLO) SB144 8 001:10.00  0.00 99:99.99
NS Emanuel PEJAKOVIĆ 2010 Natator (CRO) SB93 5 001:11.94  0.00 99:99.99
NS Miha PAVLIČ 2006 Plavalček (SLO) SB142 3 0059:59.99  0.00 99:99.99
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